
電子入札契約一覧表（建設局分）（令和　6年　4月分） ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日 備考

1 西部地域整備事務所 223-1600 鳳地下道ほか点検管理業務 東洋メンテナス（株） 6,336,000 R6.4.1

2 西部地域整備事務所 223-1600
西部地域整備事務所管内電気工作物保安管
理業務

（株）エイビック 780,120 R6.4.1

3 西部地域整備事務所 223-1600 道路上放置自転車等撤去業務（単価契約） （有）北崎商店 ― R6.4.1 単価契約　15,268円/トラック1台当たり日額

4 西部地域整備事務所 223-1600 府道大阪和泉泉南線ほか道路清掃除草業務 （株）松三 ― R6.4.1
総価契約分　12,557,600円
単価契約分　11円/kgほか

5 西部地域整備事務所 223-1600 路面清掃業務（府道大阪和泉泉南線ほか） 大阪設備管理（株） ― R6.4.1
総価契約分　11,174,900円
単価契約分　11円/kgほか

6 西部地域整備事務所 223-1600 路面清掃業務（大小路線ほか） 関西工業（株） ― R6.4.1
総価契約分　12,863,400円
単価契約分　11円/kgほか

7 西部地域整備事務所 223-1600 府道堺狭山線ほか街路樹（樹木）管理業務 サニーロード ― R6.4.1
総価契約分　12,987,700円
単価契約分　22円/kg

8 西部地域整備事務所 223-1600 臨海２号線ほか街路樹（樹木）管理業務 （株）緑源 ― R6.4.1
総価契約分　14,875,300円
単価契約分　22円/kg

9 西部地域整備事務所 223-1600 府道大阪臨海線ほか街路樹（樹木）管理業務 （株）大志造園土木 ― R6.4.1
総価契約分　14,678,400円
単価契約分　22円/kg

10 西部地域整備事務所 223-1600 府道堺阪南線ほか街路樹（樹木）管理業務 （株）明石緑化 ― R6.4.1
総価契約分　30,969,400円
単価契約分　22円/kg

11 西部地域整備事務所 223-1600 今池三国ヶ丘線ほか街路樹（樹木）管理業務 道岡建設工業（株） ― R6.4.1
総価契約分　30,055,300円
単価契約分　22円/kg

12 西部地域整備事務所 223-1600 街路樹（樹木）管理業務（西区）単価契約 （株）楓建設 ― R6.4.1 単価契約分　261円/m2ほか

13 西部地域整備事務所 223-1600 路面清掃業務（堺及び西区）（国・府道） （株）朋和 12,404,700 R6.4.1

14 西部地域整備事務所 223-1600 路面清掃業務（堺区）（市道） （株）セイワプラント 9,344,500 R6.4.1

15 西部地域整備事務所 223-1600 路面清掃業務（西区）（市道） （株）サンダ 9,135,500 R6.4.1

16 西部地域整備事務所 223-1600 府道大阪臨海線（現）ほか道路パトロール業務 （株）サンダ 5,500,000 R6.4.1



17 西部地域整備事務所 223-1600 大小路歩道橋エレベータ設備保守点検業務
日本オーチス・エレベータ（株）　西日
本支社

5,082,000 R6.4.1 長期継続契約

18 西部地域整備事務所 223-1600 土木施設緊急対応業務（単価契約） 大阪環境設備協同組合 ― R6.4.1
単価契約
291,997円/回　ほか

19 西部地域整備事務所 223-1600 路面清掃業務（府道深井畑山宿院線ほか） （株）ウラタ ― R6.4.1
総価契約分　12,894,200円
単価契約分　11円/kgほか

20 西部地域整備事務所 223-1600 路面清掃業務（府道大阪臨海線（現）ほか） （株）ウラタ ― R6.4.1
総価契約分　12,183,600円
単価契約分　11円/kgほか

21 西部地域整備事務所 223-1600
府道深井畑山宿院ほか街路樹（樹木）管理業
務

（株）養植園 ― R6.4.1
総価契約分　13,509,100円
単価契約分　11円/kgほか

22 西部地域整備事務所 223-1600 臨海1号線ほか街路樹（樹木）管理業務 （有）前田造園 ― R6.4.1
総価契約分　26,763,000円
単価契約分　11円/kgほか

23 西部地域整備事務所 223-1600 街路樹（樹木）管理業務（堺区）単価契約 (株)桑和 ― R6.4.1 単価契約分　239円/m2ほか

24 西部地域整備事務所 223-1600 府道堺狭山線ほか道路清掃除草業務 （株）松尾組 ― R6.4.1
総価契約分　10,302,600円
単価契約分　11円/kgほか

25 西部地域整備事務所 223-1600
道路排水施設等清掃業務（堺及び西区）単価
契約

（株）朋和 ― R6.4.1
単価契約
870円/m　ほか

26 西部地域整備事務所 223-1600 瓦町18号線ほか道路清掃除草業務 ― ― ― 入札不調により契約実績なし

27 北部地域整備事務所 258-6782 道路等不法投棄物撤去業務（単価契約） 益田土木 ― R6.4.1
単価契約分　不法投棄物処理工（機械）：4,796
円/m3ほか

28 北部地域整備事務所 258-6782 街路樹（樹木）管理業務（北区）（国・府道） （株）エーシン ― R6.4.1
総価契約分　27,327,300円
単価契約分　処分費22円/kg

29 北部地域整備事務所 258-6782 街路樹（樹木）管理業務（北区）単価契約 （株）さくらコーポレーション ― R6.4.1
単価契約分　人力除草（伐根あり）238円/m2ほ
か

30 北部地域整備事務所 258-6782 街路樹（樹木）管理業務（東区） 道岡建設工業（株） ― R6.4.1
総価契約分　17,316,200円
単価契約分　処分費22円/kg

31 北部地域整備事務所 258-6782 街路樹（樹木）管理業務（美原区） （株）グリーンヒルズ ― R6.4.1
総価契約分　27,143,600円
単価契約分　処分費22円/kg

32 北部地域整備事務所 258-6782
街路樹（樹木）管理業務（東及び美原区）単価
契約

（株）ハルタス ― R6.4.1
単価契約分　人力除草（伐根あり）238円/m2ほ
か

33 北部地域整備事務所 258-6782 府道大阪高石線（新）ほか道路清掃除草業務 グリーンクラフト（株） ― R6.4.1
総価契約分　12,545,500円
単価契約分　処分費1,100円/回ほか

34 北部地域整備事務所 258-6782 府道大阪中央環状線ほか道路清掃除草業務 （株）エーシン ― R6.4.1
総価契約分　16,039,100円
単価契約分　処分費1,100円/回ほか



35 北部地域整備事務所 258-6782 路面清掃業務（北区）（国・府道） Uスリーアシスト（株） 9,794,400 R6.4.1

36 北部地域整備事務所 258-6782 路面清掃業務（北区）（市道） 西歓興業（株） 7,536,100 R6.4.1

37 北部地域整備事務所 258-6782 路面清掃業務（東及び美原区）（国・府道） （株）松三 9,609,600 R6.4.1

38 北部地域整備事務所 258-6782 路面清掃業務（東及び美原区）（市道） （株）ダイニ工業 8,743,900 R6.4.1

39 北部地域整備事務所 258-6782
道路排水施設等清掃業務（東・北及び美原区）
単価契約

（株）サンダ ― R6.4.1 単価契約 側溝清掃（機械） 2,336円/m　ほか

40 北部地域整備事務所 258-6782 中百舌鳥共同溝地下道ほか点検管理業務 東洋メンテナス（株） 9,130,000 R6.4.1

41 北部地域整備事務所 258-6782 街路樹（樹木）管理業務（北区）（市道） ― ― ― 入札取止め

42 南部地域整備事務所 298-6572
道路排水施設等清掃業務（中及び南区）単価
契約

（株）トキト ― R6.4.1
単価契約
路面清掃(路肩部・人力）146,994円/km（税抜）
ほか

43 南部地域整備事務所 298-6572 泉北地区内駅前広場道路清掃除草業務 （有）華まる園 8,394,100 R6.4.1

44 南部地域整備事務所 298-6572 府道堺狭山線ほか路面清掃業務 （株）トキト 11,139,700 R6.4.1

45 南部地域整備事務所 298-6572 府道堺かつらぎ線ほか路面清掃業務 （株）セイワプラント 9,549,100 R6.4.1

46 南部地域整備事務所 298-6572 路面清掃業務（南区）（市道） （株）ダイニ工業 10,556,700 R6.4.1

47 南部地域整備事務所 298-6572 路面清掃業務（中及び南区）（市道） 関西工業（株） 12,185,800 R6.4.1

48 南部地域整備事務所 298-6572
街路樹（樹木）管理業務（南区）（国・府道）（そ
の１）

（有）龍雲 ― R6.4.1
総価契約分 23,265,000円
単価契約分 22円／kg

49 南部地域整備事務所 298-6572
街路樹（樹木）管理業務（南区）（国・府道）（そ
の２）

（株）桜香 ― R6.4.1
総価契約分 20,318,100円
単価契約分 22円／kg

50 南部地域整備事務所 298-6572
府道堺泉北環状線ほか街路樹（樹木）管理業
務

（株）国正建設 ― R6.4.1
総価契約分 19,540,400円
単価契約分 22円／kg

51 南部地域整備事務所 298-6572 府道堺狭山線（南区）街路樹（樹木）管理業務 （株）桑和 ― R6.4.1
総価契約分 15,849,900円
単価契約分 22円／kg

52 南部地域整備事務所 298-6572 府道堺かつらぎ線ほか街路樹（樹木）管理業務 （株）エーシン ― R6.4.1
総価契約分 21,356,500円
単価契約分 22円／kg



53 南部地域整備事務所 298-6572 府道堺狭山線（中区）街路樹（樹木）管理業務 植吉造園 ― R6.4.1
総価契約分 25,713,600円
単価契約分 22円／kgほか

54 南部地域整備事務所 298-6572 宮山台ほか街路樹（樹木）管理業務 インテリア浦芝 ― R6.4.1
総価契約分 17,519,700円
単価契約分 22円／kg

55 南部地域整備事務所 298-6572 若松台ほか街路樹（樹木）管理業務 （株）植靖造園土木 ― R6.4.1
総価契約分 19,901,200円
単価契約分 22円／kgほか

56 南部地域整備事務所 298-6572 原山台ほか街路樹（樹木）管理業務 エイシン産業（有） ― R6.4.1
総価契約分 28,633,000円
単価契約分 22円／kg

57 南部地域整備事務所 298-6572 御池台ほか街路樹（樹木）管理業務 （株）中国緑化 ― R6.4.1
総価契約分 23,442,100円
単価契約分 22円／kgほか

58 南部地域整備事務所 298-6572 赤坂台ほか街路樹（樹木）管理業務 潮奈美フラワー ― R6.4.1
総価契約分 17,844,200円
単価契約分 22円／kg

59 南部地域整備事務所 298-6572 中区内街路樹（樹木）管理業務 望月興業 ― R6.4.1
総価契約分 17,023,600円
単価契約分 22円／kgほか

60 南部地域整備事務所 298-6572 街路樹（樹木）管理業務（南区）単価契約 （株）エーシン ― R6.4.1
単価契約
低木寄植剪定工 255円/㎡（税抜）ほか

61 南部地域整備事務所 298-6572
街路樹（樹木）管理業務（中及び南区）単価契
約

仲井造園 ― R6.4.1
単価契約
低木寄植剪定工 255円/㎡（税抜）ほか

62 南部地域整備事務所 298-6572 道路等清掃除草業務（中及び南区）単価契約 （株）植匠 ― R6.4.1
単価契約
路面清掃（歩道等・人力） 33円/㎡（税抜）ほか

63 河川水路課 228-7418 内川水系洪水浸水想定区域図作成業務 （株）ニュージェック 12,947,000 R6.4.1

64 河川水路課 228-7418 内川排水機場ポンプ設備保守点検業務 （株）IEM　大阪支店 ― R6.4.1
地方自治法施行令第１６７条の２第１項８号
総価契約分 3,652,000円
単価契約分 49,500円／回

65 河川水路課 228-7418 内川水系水質等調査業務 新日本環境調査（株）西日本支店 1,622,500 R6.4.1

66 河川水路課 228-7418
府道大阪臨海線（現）ほか雨水管布設調査検
討業務

（株）NJS　大阪総合事務所 13,200,000 R6.4.1

67 河川水路課 228-7418 内川排水機場クレーン点検業務 （株）エスワイエンジニアリング 1,199,000 R6.4.1

68 河川水路課 228-7418 内川排水機場運転管理ほか業務 (株)第一 52,801,320 R6.4.1 長期継続契約（R6.4.1～R9.3.31）

69 河川水路課 228-7418 内川ほか樹木管理業務 （株）グリーングラス ― R6.4.1
総価契約分 11,462,000円
単価契約分 149円/m2ほか



70 河川水路課 228-7418 狭間川ほか樹木管理業務 （株）北星フィールド ― R6.4.1
総価契約分 9,373,100円
単価契約分 98円/m2ほか

71 河川水路課 228-7418 大仙水路ほか道路排水施設等清掃業務 アイワ興業（株） ― R6.4.1
総価契約分 10,286,100円
単価契約分 1,100円/回ほか

72 河川水路課 228-7418 百舌鳥川ほか薬剤散布業務（単価契約） 成和緑地（株） ― R6.4.1 単価契約 10,313円/箇所ほか

73 道路計画課 228-7423
都市計画道路事業予定地ほか管理用地除草
業務

（株）竹嘉 ― R6.4.11
総価契約分 3,587,100円
単価契約分 1,100円/回、11円/kg

74 道路計画課 228-7423 常磐浜寺線支障物件調査業務 （株）中央クリエイト　関西支店 2,475,000 R6.4.17

75 連続立体推進課 228-7573
高野線連続立体交差事業用地測量業務（令和
6年度）

（株）かんこう大阪支店 32,230,000 R6.4.1

76 連続立体推進課 228-7573
高野線連続立体交差事業支障物件調査業務
（6－1）

（株）中央クリエイト関西支店 3,570,600 R6.4.19

77 連続立体推進課 228-7573
高野線連続立体交差事業支障物件調査業務
（6－2）

（株）中央クリエイト関西支店 4,855,400 R6.4.19

78 大浜公園事務所 232-1489 三宝公園ほか樹木等管理業務 泉北エンタープライズ（株） ― R6.4.1

総価契約分
17,397,600円
単価契約分
処分費　1,100円/回、11円/kgほか

79 大浜公園事務所 232-1489 浜寺南町第1公園ほか樹木等管理業務 （株）シェルマン ― R6.4.1

総価契約分
22,345,400円
単価契約分
処分費　1,100円/回、11円/kgほか

80 大浜公園事務所 232-1489 石津公園ほか樹木等管理業務 （株）弘翔建工 ― R6.4.1

総価契約分
19,899,000円
単価契約分
処分費　1,100円/回、11円/kgほか

81 大浜公園事務所 232-1489 家原大池公園ほか樹木等管理業務 （株）西川ホームサービス ― R6.4.1

総価契約分
23,307,900円
単価契約分
処分費　1,100円/回、11円/kgほか

82 大浜公園事務所 232-1489 東浅香山町おかりば公園ほか樹木等管理業務 ミキ造園（株） ― R6.4.1

総価契約分
17,811,200円
単価契約分
処分費　1,100円/回、11円/kgほか



83 大浜公園事務所 232-1489 船堂公園ほか樹木等管理業務 cocostyle ― R6.4.1

総価契約分
17,202,900円
単価契約分
処分費　1,100円/回、11円/kgほか

84 大浜公園事務所 232-1489 金岡公園樹木等管理業務 杏奈 ― R6.4.1

総価契約分
18,335,900円
単価契約分
処分費　1,100円/回、11円/kgほか

85 大浜公園事務所 232-1489 金岡東公園ほか樹木等管理業務 二京建設（株） ― R6.4.1

総価契約分
17,612,100円
単価契約分
処分費　1,100円/回、11円/kgほか

86 大浜公園事務所 232-1489 土居川公園樹木等管理業務 緑翔園 ― R6.4.1

総価契約分
11,023,100円
単価契約分
処分費　1,100円/回、11円/kgほか

87 大浜公園事務所 232-1489
浅香山公園ほか（花の見どころ）樹木等管理業
務

（有）龍雲 ― R6.4.1

総価契約分
12,607,100円
単価契約分
処分費　1,100円/回、11円/kgほか

88 大浜公園事務所 232-1489 大道筋グリーンベルト樹木等管理業務 杏奈 ― R6.4.1

総価契約分
17,525,200円
単価契約分
処分費　1,100円/回、11円/kgほか

89 大浜公園事務所 232-1489
大浜公園事務所管轄内樹木等管理業務（単価
契約）

（株）いずみ造園土木 ― R6.4.1
単価契約
人力除草（切取　草丈0.8m未満）76円/m2（税
抜）　ほか

90 大浜公園事務所 232-1489 大浜公園事務所管轄内便所清掃業務（堺区） （株）アップビーチ 4,532,000 R6.4.1

91 大浜公園事務所 232-1489
大浜公園事務所管轄内便所清掃業務（西区・
北区）

（株）アップビーチ 2,825,900 R6.4.1

92 大仙公園事務所 241-0291 大仙公園催し広場周辺樹木等管理業務 （株）明石緑化 ― R6.4.1

総価契約分
9,688,800円
単価契約分（処分費）
　1,100円/回
  　  11円/kg
      22円/kg（剪定枝・刈草等）
    27.5円/kg（根株・大径木）



93 大仙公園事務所 241-0291 大仙公園どら池周辺樹木等管理業務 （株）グリーンヒルズ ― R6.4.1

総価契約分
6,789,200円
単価契約分（処分費）
　1,100円/回
  　  11円/kg
      22円/kg（剪定枝・刈草等）
    27.5円/kg（根株・大径木）

94 大仙公園事務所 241-0291 大仙公園竜佐山古墳周辺樹木等管理業務 （株）グリーンヒルズ ― R6.4.1

総価契約分
5,045,700円
単価契約分（処分費）
　1,100円/回
  　  11円/kg
      22円/kg（剪定枝・刈草等）
    27.5円/kg（根株・大径木）

95 大仙公園事務所 241-0291 大仙公園大芝生広場樹木等管理業務 （株）盛翔 ― R6.4.1

総価契約分
9,922,000円
単価契約分（処分費）
　1,100円/回
  　  11円/kg
      22円/kg（剪定枝・刈草等）
    27.5円/kg（根株・大径木）

96 大仙公園事務所 241-0291 大仙公園七観音古墳周辺樹木等管理業務 庭嘉 ― R6.4.1

総価契約分
9,699,800円
単価契約分（処分費）
　1,100円/回
  　  11円/kg
      22円/kg（剪定枝・刈草等）
    27.5円/kg（根株・大径木）

97 大仙公園事務所 241-0291 大仙公園樹木等管理業務（単価契約） クローバー ― R6.4.1
複数単価契約
高木剪定工（夏期・幹周18～30㎝） 2,202円/本
（税抜）ほか

98 大仙公園事務所 241-0291 大仙公園御陵前便所清掃業務 （株）アップビーチ 1,433,300 R6.4.1

99 大仙公園事務所 241-0291 大仙公園内外警備業務 （株）リメイン 6,953,100 R6.4.1

100 原池公園事務所 276-6818 さつき野公園ほか樹木等管理業務 （株）さびえん ― R6.4.1

総価契約
25,393,500円
単価契約（処分費）
1,100/1回、11円/Kg、22円/Kg、27,5円/Kg

101 原池公園事務所 276-6818 舟渡池公園ほか樹木等管理業務 植英造園 ― R6.4.1

総価契約
12,307,900円
単価契約（処分費）
1,100/1回、11円/Kg、22円/Kg、27,5円/Kg



102 原池公園事務所 276-6818 土塔町公園ほか樹木等管理業務 (有)青山造園土木 ― R6.4.1

総価契約
24,442,000円
単価契約（処分費）
1,100/1回、11円/Kg、22円/Kg、27,5円/Kg

103 原池公園事務所 276-6818 深井北町公園ほか樹木等管理業務 （株）井上造園 ― R6.4.1

総価契約
19,338,000円
単価契約（処分費）
1,100/1回、11円/Kg、22円/Kg、27,5円/Kg

104 原池公園事務所 276-6818 東陶器公園ほか樹木等管理業務 （株）弘翔建工 ― R6.4.1

総価契約
21,717,300円
単価契約（処分費）
1,100/1回、11円/Kg、22円/Kg、27,5円/Kg

105 原池公園事務所 276-6818 登美丘北公園ほか樹木等管理業務 （株）植匠 ― R6.4.1

総価契約
12,412,400円
単価契約（処分費）
1,100/1回、11円/Kg、22円/Kg、27,5円/Kg

106 原池公園事務所 276-6818 南八下西公園ほか樹木等管理業務 (有)久保造園 ― R6.4.1

総価契約
13,912,800円
単価契約（処分費）
1,100/1回、11円/Kg、22円/Kg、27,5円/Kg

107 原池公園事務所 276-6818 白鷺公園（花の見どころ）樹木等管理業務 （株）いずみ造園土木 ― R6.4.1

総価契約
22,775,500円
単価契約（処分費）
1,100/1回、11円/Kg、22円/Kg、27,5円/Kg

108 原池公園事務所 276-6818
原池公園事務所管轄内樹木等管理業務（単価
契約）

（株）桜香 ― R6.4.1
複数単価契約
高木剪定工（夏期・幹周１８～３０ｃｍ）
2,200円/本（税抜）ほか

109 原池公園事務所 276-6818 舟渡池公園ほか警備業務 （株）アップビーチ 8,651,500 R6.4.1

110 原池公園事務所 276-6818 八田荘公園ほか便所清掃業務 （株）アップビーチ 1,579,600 R6.4.1

111 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 荒山公園（花の見どころ）樹木等管理業務 アイサービス ― R6.4.1
総価契約分　20,565,600円
単価契約分（処分費）　22円/kgほか

112 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 宮山公園ほか樹木等管理業務 （株）ウラタ ― R6.4.1
総価契約分　21,026,500円
単価契約分（処分費）　22円/kgほか

113 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 三原公園ほか樹木等管理業務 （株）ライズワン ― R6.4.1
総価契約分　18,229,200円
単価契約分（処分費）　22円/kgほか



114 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 高倉公園ほか樹木等管理業務 （有）堺エコノス ― R6.4.1
総価契約分　11,240,900円
単価契約分（処分費）　22円/kgほか

115 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 茶山公園ほか樹木等管理業務 道岡建設工業（株） ― R6.4.1
総価契約分　20,332,400円
単価契約分（処分費）　22円/kgほか

116 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 晴美公園ほか樹木等管理業務 （株）見瀬商店 ― R6.4.1
総価契約分　14,704,800円
単価契約分（処分費）　22円/kgほか

117 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 槇塚公園ほか樹木等管理業務 （株）西川ホームサービス ― R6.4.1
総価契約分　20,922,000円
単価契約分（処分費）　22円/kgほか

118 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 泉ヶ丘緑地ほか樹木等管理業務 （株）松尾組 ― R6.4.1
総価契約分　17,770,500円
単価契約分（処分費）　22円/kgほか

119 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 桃山公園ほか樹木等管理業務 道岡建設工業（株） ― R6.4.1
総価契約分　21,591,900円
単価契約分（処分費）　22円/kgほか

120 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 庭代公園ほか樹木等管理業務 （株）仁和庭 ― R6.4.1
総価契約分　23,960,200円
単価契約分（処分費）　22円/kgほか

121 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 御池公園ほか樹木等管理業務 （株）弘翔建工 ― R6.4.1
総価契約分　22,743,600円
単価契約分（処分費）　22円/kgほか

122 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 赤坂公園ほか樹木等管理業務 （株）西川ホームサービス ― R6.4.1
総価契約分　16,758,500円
単価契約分（処分費）　22円/kgほか

123 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 新檜尾公園ほか樹木等管理業務 HARUKA ― R6.4.1
総価契約分　17,459,200円
単価契約分（処分費）　22円/kgほか

124 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 城山公園ほか樹木等管理業務 グリーンクラフト（株） ― R6.4.1
総価契約分　18,938,700円
単価契約分（処分費）　22円/kgほか

125 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 城山台３号・４号緑地樹木等管理業務 （有）青山造園土木 ― R6.4.1
総価契約分　17,141,300円
単価契約分（処分費）　22円/kgほか

126 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 泉ヶ丘地区樹木等管理業務（単価契約） （株）Tsuji ― R6.4.1
単価契約　高木剪定（夏期・幹周18～30cm）
2,199円/本（税抜）ほか

127 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 栂・光明池地区樹木等管理業務（単価契約） （株）光緑園 ― R6.4.1
単価契約　高木剪定（夏期・幹周18～30cm）
2,199円/本（税抜）ほか

128 泉ヶ丘公園事務所 291-1800
道路排水施設等清掃業務（泉ヶ丘公園事務所
管轄内）単価契約

（株）セイワプラント ― R6.4.1
単価契約　路面清掃（路肩部・人力）103,801円
/km（税抜）ほか

129 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 泉ヶ丘地区便所清掃業務 （株）アップビーチ 1,574,100 R6.4.1

130 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 栂・光明池地区便所清掃業務 益田土木 1,395,900 R6.4.1

131 自転車企画推進課 228-7636 堺市違法駐車等防止活動業務 （株）アップビーチ 3,802,700 R6.4.1


